
  

AVISO DE LICITAÇÃO. O município de Campo Alegre de Lourdes, por meio do seu pregoeiro, avisa que realizará licitação Pregão Eletrônico n° 012/2025. 

Processo Administrativo: 129/2025. Tipo: menor preço por item. Objeto: registro de preços para futura e eventual aquisição de bomba hidráulica e acessórios de poço 
artesiano, com o intuito de atender as necessidades da prefeitura do município de Campo Alegre de Lourdes/BA. O acolhimento das propostas será a partir das 09:00h 
do dia 21/05/2025 e o limite de acolhimento até as 09:00h do dia 23/05/2025. O Início da sessão pública: será 09h:30mim do dia 23/05/2025 (Horário de Brasília). O 
Edital está disponível na transparencia.campoalegredelourdes.ba.gov.br, no PNCP, no site www.licitacoes-e.com.br e no Setor de Licitações. 12/05/2025. Geison Ferreira 
dos Santos. Pregoeiro Oficial. 


